
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ 
г. Липецк

2023 года

О награждении серебряным 
знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках В ФСК ГТО в 
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка 
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области серебряным знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» по итогам проведения тестирования в 3 квартале 2023 года в Липецкой 
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение серебряным 
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

И.о. начальника управления Н.Г. Колесникова

Решитько Ольга Сергеевна
8(4742) 34-23-68



Приложение

№ 
п/ 
п

Фамилия, имя, 
отчество Пол Номер УИН Принадлежность 

возрастной ступени

1. Ананских Никита Ильич Мужской 22-48-0015119 первая ступень от 6 до 7 лет

2.
Бивол Олеся
Владимировна Женский 22-48-0014658 первая ступень от 6 до 7 лет

3.
Буров Елизар 
Витальевич Мужской 22-48-0007906 первая ступень от 6 до 7 лет

4.
Васильев Александр
Павлович Мужской 22-48-0014996 первая ступень от 6 до 7 лет

5.
Ветчинкин Илья 
Владиславович Мужской 23-48-0004716 первая ступень от 6 до 7 лет

6.
Гаврилова Екатерина
Алексеевна Женский 22-48-0016036 первая ступень от 6 до 7 лет

7.
Горбунов Владислав
Дмитриевич Мужской 23-48-0000430 первая ступень от 6 до 7 лет

8.
Грицких Дарья
Сергеевна Женский 22-48-0005281 первая ступень от 6 до 7 лет

9.
Гусев Владимир 
Сергеевич Мужской 22-48-0015178 первая ступень от 6 до 7 лет

10.
Данильченко Даниил 
Романович Мужской 22-48-0015351 первая ступень от 6 до 7 лет

И.
Джуматов Илья
Сергеевич Мужской 22-48-0008568 первая ступень от 6 до 7 лет

12.
Евстигнеева Вероника 
Даниловна Женский 22-48-0015040 первая ступень от 6 до 7 лет

13. Жилкин Глеб Иванович Мужской 22-48-0015067 первая ступень от 6 до 7 лет

14.
Жмыхова Александра 
Александровна Женский 22-48-0015362 первая ступень от 6 до 7 лет

15.
Зеленова Софья 
Алексеевна Женский 22-48-0014752 первая ступень от 6 до 7 лет

16.
Зелепукин Матвей
Павлович Мужской 22-48-0015190 первая ступень от 6 до 7 лет

17.
Зубарева Вероника
Дмитриевна Женский 22-48-0014593 первая ступень от 6 до 7 лет

18.
Иванова Виктория
Никитична Женский 22-48-0015171 первая ступень от 6 до 7 лет



19.
Иванцов Борис
Андреевич Мужской 22-48-0014693 первая ступень от 6 до 7 лет

20.
Ищенко Елизавета
Алексеевна Женский 22-48-0015061 первая ступень от 6 до 7 лет

21. Касым Ксения Ивановна Женский 22-48-0010092 первая ступень от 6 до 7 лет

22.
Левищев Платон
Евгеньевич Мужской 23-48-0006431 первая ступень от 6 до 7 лет

23.
Макарова Мария
Владимировна Женский 22-48-0007479 первая ступень от 6 до 7 лет

24.
Малявин Дмитрий
Олегович Мужской 23-48-0002861 первая ступень от 6 до 7 лет

25. Моисеев Егор Юрьевич Мужской 22-48-0014634 первая ступень от 6 до 7 лет

26.
Морозова София 
Романовна Женский 22-48-0009999 первая ступень от 6 до 7 лет

27. Огнева Яна Антоновна Женский 23-48-0002137 первая ступень от 6 до 7 лет

28.
Пириева Злата
Руслановна Женский 22-48-0007892 первая ступень от 6 до 7 лет

29.
Плотников Максим
Александрович Мужской 22-48-0008442 первая ступень от 6 до 7 лет

30.
Подгорный Евгений
Николаевич Мужской 22-48-0008160 первая ступень от 6 до 7 лет

31.
Пономарева Олеся
Сергеевна Женский 22-48-0014931 первая ступень от 6 до 7 лет

32.
Порядин Илья
Романович Мужской 23-48-0004918 первая ступень от 6 до 7 лет

33.
Пушкин Сергей
Эдгарович Мужской 22-48-0015276 первая ступень от 6 до 7 лет

34.
Ролдугина Арина
Александровна Женский 22-48-0015145 первая ступень от 6 до 7 лет

35.
Рычкова Дарья
Андреевна Женский 22-48-0014502 первая ступень от 6 до 7 лет

36.
Самарина Алиса
Артуровна Женский 22-48-0014583 первая ступень от 6 до 7 лет

37.
Соколова Ева
Эдуардовна Женский 22-48-0008567 первая ступень от 6 до 7 лет

38.
Степанова Яна
Владимировна Женский 23-48-0002162 первая ступень от 6 до 7 лет



39.
Сухоносов Степан
Сергеевич Мужской 23-48-0006794 первая ступень от 6 до 7 лет

40.
Сычев Владеслав
Олегович Мужской 23-48-0002148 первая ступень от 6 до 7 лет

41.
Транковский Марк
Александрович Мужской 21-48-0014782 первая ступень от 6 до 7 лет

42. Трухачев Егор Павлович Мужской 22-48-0008701 первая ступень от 6 до 7 лет

43.
Христиченко Данислав 
Александрович Мужской 22-48-0014955 первая ступень от 6 до 7 лет

44.
Целыковский Даниил
Геннадьевич Мужской 23-48-0000202 первая ступень от 6 до 7 лет

45.
Цупиков Георгий
Иванович Мужской 22-48-0008444 первая ступень от 6 до 7 лет

46.
Черкасова Анита
Алексеевна Женский 22-48-0014766 первая ступень от 6 до 7 лет

47.
Чеснаков Вадим
Алексеевич Мужской 22-48-0008350 первая ступень от 6 до 7 лет

48.
Чижикова Анна
Константиновна Женский 22-48-0014688 первая ступень от 6 до 7 лет

49.
Чупракова Татьяна
Александровна Женский 22-48-0008907 первая ступень от 6 до 7 лет

50.
Эмиров Даниил
Мавлудинович Мужской 22-48-0004762 первая ступень от 6 до 7 лет

51.
Аносенко Яна
Денисовна Женский 21-48-0017274 вторая ступень от 8 до 9 лет

52.
Анохина Мария
Владимировна Женский 23-48-0006705 вторая ступень от 8 до 9 лет

53.
Антохи Андрей 
Евгеньевич Мужской 23-48-0005557 вторая ступень от 8 до 9 лет

54.
Базарбаева София
Элмуратовна Женский 21-48-0004393 вторая ступень от 8 до 9 лет

55.
Бахристова Виктория 
Андреевна Женский 20-48-0009373 вторая ступень от 8 до 9 лет

56.
Безруков Демид
Владимирович Мужской 22-48-0002652 вторая ступень от 8 до 9 лет

57.
Белоусова Ольга
Романовна Женский 23-48-0005500 вторая ступень от 8 до 9 лет



58.
Блинов Дмитрий
Владимирович Мужской 21-48-0000110 вторая ступень от 8 до 9 лет

59.
Бобырев Ярослав
Николаевич Мужской 22-48-0016218 вторая ступень от 8 до 9 лет

60.
Богачев Владимир
Васильевич Мужской 23-48-0006058 вторая ступень от 8 до 9 лет

61.
Болотова Кира
Денисовна Женский 21-48-0019962 вторая ступень от 8 до 9 лет

62.
Борис Валерия
Дмитриевна Женский 21-48-0000118 вторая ступень от 8 до 9 лет

63.
Бочко Макар 
Николаевич Мужской 23-48-0003764 вторая ступень от 8 до 9 лет

64.
Буркова Анастасия
Владимировна Женский 23-48-0006065 вторая ступень от 8 до 9 лет

65. Быков Егор Денисович Мужской 23-48-0005989 вторая ступень от 8 до 9 лет

66.
Вайток Платон
Евгеньевич Мужской 21-48-0003200 вторая ступень от 8 до 9 лет

67.
Владимирцев Егор
Валерьевич Мужской 20-48-0002583 вторая ступень от 8 до 9 лет

68.
Волкодав Анна
Фёдоровна Женский 23-48-0009685 вторая ступень от 8 до 9 лет

69.
Вологина Маргарита 
Евгеньевна Женский 22-48-0013713 вторая ступень от 8 до 9 лет

70.
Волокитин Константин
Андреевич Мужской 23-48-0005018 вторая ступень от 8 до 9 лет

71.
Горькаева Мария
Сергеевна Женский 20-48-0010313 вторая ступень от 8 до 9 лет

72.
Дедяев Макар 
Алексеевич Мужской 21-48-0025634 вторая ступень от 8 до 9 лет

73.
Дивавина Варвара 
Николаевна Женский 21-48-0006777 вторая ступень от 8 до 9 лет

74.
Долматов Артём
Алексеевич Мужской 19-48-0016558 вторая ступень от 8 до 9 лет

75.
Долматова София
Денисовна Женский 23-48-0006092 вторая ступень от 8 до 9 лет

76.
Дрыжакова Арина 
Александровна Женский 23-48-0002478 вторая ступень от 8 до 9 лет



77.
Жданов Матвей
Юрьевич Мужской 22-48-0013656 вторая ступень от 8 до 9 лет

78.
Житенева Маргарита
Юрьевга Женский 23-48-0003234 вторая ступень от 8 до 9 лет

79.
Журавлева Екатерина
Дмитриевна Женский 23-48-0001745 вторая ступень от 8 до 9 лет

80.
Захарычева Мария
Сергеевна Женский 19-48-0004003 вторая ступень от 8 до 9 лет

81.
Иванов Матвей
Сергеевич Мужской 23-48-0002234 вторая ступень от 8 до 9 лет

82.
Калюжнов Константин 
Юрьевич Мужской 22-48-0016411 вторая ступень от 8 до 9 лет

83.
Калюхина Наталья
Сергеевна Женский 20-48-0010178 вторая ступень от 8 до 9 лет

84.
Каримова Анастасия
Рустамовна Женский 20-48-0007093 вторая ступень от 8 до 9 лет

85.
Карпова Виктория
Александровна Женский 23-48-0008295 вторая ступень от 8 до 9 лет

86.
Катюков Александр 
Дмитриевич Мужской 23-48-0002387 вторая ступень от 8 до 9 лет

87.
Коверженко Максим 
Геннадьевич Мужской 22-48-0001265 вторая ступень от 8 до 9 лет

88.
Ковешников Егор
Алексеевич Мужской 23-48-0005503 вторая ступень от 8 до 9 лет

89.
Колосова Кристина
Анатольевна Женский 23-48-0003605 вторая ступень от 8 до 9 лет

90.
Косякова Кристина 
Владимировна Женский 19-48-0017963 вторая ступень от 8 до 9 лет

91.
Круглов Дмитрий
Максимович Мужской 22-48-0009524 вторая ступень от 8 до 9 лет

92.
Крынина Мария
Андреевна Женский 20-48-0002571 вторая ступень от 8 до 9 лет

93.
Крюкова Анастасия 
Сергеевна Женский 20-48-0010055 вторая ступень от 8 до 9 лет

94.
Крюкова София
Дмитриевна Женский 21-48-0004867 вторая ступень от 8 до 9 лет

95.
Кузнецова Кира 
Александровна Женский 19-48-0018164 вторая ступень от 8 до 9 лет



96.
Куликов Игорь 
Николаевич Мужской 21-48-0011710 вторая ступень от 8 до 9 лет

97.
Куликов Павел
Андреевич Мужской 23-48-0003620 вторая ступень от 8 до 9 лет

98.
Куркова Алиса
Сергеевна Женский 21-48-0006975 вторая ступень от 8 до 9 лет

99. Ланина Ксения Игоревна Женский 21-48-0016371 вторая ступень от 8 до 9 лет

100.
Леденцов Андрей
Андреевич Мужской 21-48-0010059 вторая ступень от 8 до 9 лет

101.
Лукашова Варвара 
Николаевна Женский 21-48-0013080 вторая ступень от 8 до 9 лет

102.
Лысаков Даниил
Максимович Мужской 20-48-0003302 вторая ступень от 8 до 9 лет

103. Ляпин Иван Валерьевич Мужской 23-48-0005634 вторая ступень от 8 до 9 лет

104.
Матвеева Богдана
Алексеевна Женский 21-48-0016877 вторая ступень от 8 до 9 лет

105.
Негробова Варвара
Денисовна Женский 21-48-0009199 вторая ступень от 8 до 9 лет

106.
Ненахов Роман
Михайлович Мужской 21-48-0000080 вторая ступень от 8 до 9 лет

107.
Неснов Максим
Максимович Мужской 22-48-0013712 вторая ступень от 8 до 9 лет

108. Никишин Лев Иванович Мужской 21-48-0003040 вторая ступень от 8 до 9 лет

109.
Новожихарева Софья 
Александровна Женский 23-48-0001739 вторая ступень от 8 до 9 лет

110. Орёл Арсений Игоревич Мужской 19-48-0020307 вторая ступень от 8 до 9 лет

111.
Орехова Арина 
Николаевна Мужской 21-48-0006660 вторая ступень от 8 до 9 лет

112.
Орлов Сергей
Александрович Мужской 23-48-0002373 вторая ступень от 8 до 9 лет

ИЗ.
Паляничка Тимофей 
Юрьевич Мужской 23-48-0004619 вторая ступень от 8 до 9 лет

114.
Папин Антон 
Геннадьевич Мужской 22-48-0016269 вторая ступень от 8 до 9 лет

115.
Парахин Александр
Олегович Мужской 21-48-0000694 вторая ступень от 8 до 9 лет

116. Петрова Софья Игоревна Женский 23-48-0007317 вторая ступень от 8 до 9 лет



117.
Поваляев Илья
Евгеньевич Мужской 23-48-0003212 вторая ступень от 8 до 9 лет

118.
Поляков Александр
Николаевич Мужской 21-48-0011677 вторая ступень от 8 до 9 лет

119.
Проскурин Арсений
Дмитриевич Мужской 22-48-0002651 вторая ступень от 8 до 9 лет

120.
Пузатых Арсений
Иванович Мужской 23-48-0003836 вторая ступень от 8 до 9 лет

121.
Радош Ксения
Михайловна Женский 21-48-0000256 вторая ступень от 8 до 9 лет

122.
Решетникова Валерия
Сергеевна Женский 20-48-0009533 вторая ступень от 8 до 9 лет

123.
Рыжкова Валерия
Максимовна Женский 22-48-0007623 вторая ступень от 8 до 9 лет

124.
Савина Валерия
Романовна Женский 22-48-0016209 вторая ступень от 8 до 9 лет

125. Семенов Лев Борисович Мужской 21-48-0016283 вторая ступень от 8 до 9 лет

126. Сенина Кира Андреевна Женский 23-48-0002505 вторая ступень от 8 до 9 лет

127.
Сериков Александр 
Александрович Мужской 23-48-0001543 вторая ступень от 8 до 9 лет

128.
Складчикова Анастасия
Александровна Женский 21-48-0000121 вторая ступень от 8 до 9 лет

129.
Соколова Анастасия
Александровна Женский 20-48-0010075 вторая ступень от 8 до 9 лет

130.
Ткачук Марк 
Максимович Мужской 23-48-0003695 вторая ступень от 8 до 9 лет

131.
Торшин Евгений
Викторович Мужской 21-48-0009382 вторая ступень от 8 до 9 лет

132.
Тюленев Иван
Александрович Мужской 22-48-0013632 вторая ступень от 8 до 9 лет

133.
Федоров Матвей 
Валентинович Мужской 21-48-0014017 вторая ступень от 8 до 9 лет

134.
Филатов Кирилл
Михайлович Мужской 21-48-0007861 вторая ступень от 8 до 9 лет

135.
Хомутинникова
Василиса Викторовна Женский 22-48-0013699 вторая ступень от 8 до 9 лет



136.
Хромых Захар 
Витальевич Мужской 21-48-0019937 вторая ступень от 8 до 9 лет

137.
Чеснокова Ольга
Александровна Женский 23-48-0006117 вторая ступень от 8 до 9 лет

138.
Шагинян Альвина
Александровна Женский 22-48-0016318 вторая ступень от 8 до 9 лет

139.
Шкатова Вероника
Сергеевна Женский 20-48-0010080 вторая ступень от 8 до 9 лет

140.
Щетинина Виктория
Сергеевна Женский 21-48-0013715 вторая ступень от 8 до 9 лет

141.
Аверьянова Злата
Павловна Женский 23-48-0004982 третья ступень от 10 до 11

лет

142.
Асеева София 
Станиславовна Женский 22-48-0003254 третья ступень от 10 до 11

лет

143.
Бадулина Мария
Александровна Женский 22-22-0020177 третья ступень от 10 до 11

лет

144.
Белущенко Глеб
Вадимович Мужской 21-48-0026238 третья ступень от 10 до 11

лет

145. Бодров Егор Сергеевич Мужской 18-48-0014587 третья ступень от 10 до 11
лет

146.
Великанова Елизавета
Евгеньевна Женский 23-48-0000436 третья ступень от 10 до 11

лет

147.
Верлов Артём
Евгеньевич Мужской 22-48-0003556 третья ступень от 10 до 11

лет

148.
Горских Арина
Денисовна Женский 18-48-0013185 третья ступень от 10 до 11

лет

149.
Грынишина Диана 
Валентиновна Женский 19-48-0018735 третья ступень от 10 до 11

лет

150.
Гуторов Илья
Евгеньевич Мужской 19-48-0002267 третья ступень от 10 до 11

лет

151.
Даллакян Алина
Армановна Женский 20-48-0009879 третья ступень от 10 до 11

лет

152.
Ермолова Дарья 
Олеговна Женский 21-48-0007008 третья ступень от 10 до 11

лет

153.
Завьялова Светлана
Рормановна Женский 19-48-0019170 третья ступень от 10 до 11

лет

154.
Захаров Егор
Александрович Мужской 21-48-0019832 третья ступень от 10 до 11

лет



155.
Землянский Тихон
Дмитриевич Мужской 19-48-0003790 третья ступень от 10 до 11

лет

156. Зобнин Архип Львович Мужской 22-48-0000585 третья ступень от 10 до 11
лет

157. Зотова Ольга Андреевна Женский 19-48-0019912 третья ступень от 10 до 11
лет

158. Карасев Артём Игоревич Мужской 21-48-0007443 третья ступень от 10 до 11
лет

159.
Карпов Богдан
Романович Мужской 18-48-0019766 третья ступень от 10 до 11

лет

160.
Карташова Мария
Александровна Женский 22-48-0004846 третья ступень от 10 до 11

лет

161.
Кацевал Андрей
Александрович Мужской 20-48-0000157 третья ступень от 10 до 11

лет

162.
Килейников Дмитрий
Владимирович Мужской 23-48-0005709 третья ступень от 10 до 11

лет

163.
Кобзева Ирина
Александровна Женский 18-48-0001897 третья ступень от 10 до 11

лет

164.
Колбасова Варвара
Сергеевна Женский 19-48-0014156 третья ступень от 10 до 11

лет

165.
Коломейцева Мария 
Константиновна Женский 18-48-0014677 третья ступень от 10 до 11

лет

166.
Копытина Анна
Сергеевна Женский 19-48-0014152 третья ступень от 10 до 11

лет

167.
Коробова Ксения
Сергеевна Женский 20-48-0004284 третья ступень от 10 до 11

лет

168.
Королева Агафья
Николаевна Женский 23-48-0002366 третья ступень от 10 до 11

лет

169.
Корчагин Матвей
Юрьевич Мужской 20-48-0002281 третья ступень от 10 до 11

лет

170.
Кретова Елизавета
Олеговна Женский 18-48-0001752 третья ступень от 10 до 11

лет

171.
Кривоносова Татьяна 
Андреевна Женский 18-48-0019920 третья ступень от 10 до 11

лет

172.
Кривых Михаил
Константинович Мужской 23-48-0000466 третья ступень от 10 до 11

лет

173.
Круглов Михаил 
Максимович Мужской 21-48-0000401 третья ступень от 10 до 11

лет



174.
Кузин Никита 
Владиславович Мужской 21-48-0026272 третья ступень от 10 до 11

лет

175.
Куренкова Карина 
Эдуардовна Женский 19-48-0018742 третья ступень от 10 до 11

лет

176.
Кусков Артём 
Александрович Мужской 18-48-0021909 третья ступень от 10 до 11

лет

177.
Лаврухин Артём
Алексеевич Мужской 19-48-0013230 третья ступень от 10 до 11

лет

178.
Максимова Маргарита
Олеговна Женский 23-48-0005575 третья ступень от 10 до 11

лет

179.
Матвеева Милана
Алексеевна Женский 18-48-0027329 третья ступень от 10 до 11

лет

180.
Минина Арина
Константиновна Женский 19-48-0001172 третья ступень от 10 до 11 

лет

181.
Монаенков Артем 
Александрович Мужской 19-48-0011852 третья ступень от 10 до 11

лет

182.
Москин Алексей
Алексеевич Мужской 21-48-0010121 третья ступень от 10 до 11

лет

183.
Мягких Иван
Алексеевич Мужской 18-48-0017409 третья ступень от 10 до 11

лет

184.
Найдёнова Людмила 
Игоревна Женский 19-48-0005995 третья ступень от 10 до 11

лет

185.
Осипова Елена
Витальевна Женский 21-48-0019277 третья ступень от 10 до 11

лет

186. Полев Кирилл Игоревич Мужской 19-48-0014657 третья ступень от 10 до 11
лет

187.
Полухин Иван 
Александрович Мужской 19-48-0006707 третья ступень от 10 до 11

лет

188.
Попова Алина
Алексеевеа Женский 23-48-0002722 третья ступень от 10 до 11

лет

189. Прядко Ева Богдановна Женский 21-48-0019280 третья ступень от 10 до 11
лет

190.
Розлован Станислав
Олегович Мужской 21-48-0026754 третья ступень от 10 до 11

лет

191.
Русак Дарья
Александровна Женский 23-48-0005681 третья ступень от 10 до 11

лет

192.
Рысляева Анастасия
Игоревна Женский 19-48-0015192 третья ступень от 10 до 11

лет



193. Седых Егор Борисович Мужской 20-48-0007998 третья ступень от 10 до 11
лет

194.
Сейтваапов Эмиль
Сергеевич Мужской 22-48-0013419 третья ступень от 10 до 11

лет

195.
Серпуховитина Ксения
Владимировна Женский 23-48-0004985 третья ступень от 10 до 11

лет

196.
Слабодюков Тимофей 
Павлович Мужской 19-48-0011848 третья ступень от 10 до 11

лет

197.
Улыбина Полина
Романовна Женский 19-48-0001230 третья ступень от 10 до 11

лет

198.
Федорцова Валерия
Олеговна Женский 18-48-0014591 третья ступень от 10 до 11

лет

199.
Федянин Никита
Романович Мужской 19-48-0005100 третья ступень от 10 до 11

лет

200.
Шаньгина Анастасия
Дмитриевна Женский 20-48-0000091 третья ступень от 10 до 11

лет

201.
Шарыгина Алина
Евгеньевна Мужской 20-48-0013631 третья ступень от 10 до 11

лет

202.
Штукарев Егор
Дмитриевич Мужской 22-48-0003716 третья ступень от 10 до 11

лет

203.
Авдеев Иван
Максимович Мужской 16-48-0017377 четвертая ступень от 12 до 13

лет

204.
Азарнина Евсевия
Сергеевна Женский 23-48-0002431 четвертая ступень от 12 до 13

лет

205.
Антонова Арина 
Александровна Женский 16-48-0016935 четвертая ступень от 12 до 13

лет

206.
Беленова Полина
Олеговна Женский 23-48-0004238 четвертая ступень от 12 до 13

лет

207.
Болгов Артём
Васильевич Мужской 19-48-0014739 четвертая ступень от 12 до 13

лет

208.
Буянкова Полина
Юрьевна Женский 16-48-0019018 четвертая ступень от 12 до 13

лет

209.
Быкова Полина
Александровна Женский 21-48-0008860 четвертая ступень от 12 до 13

лет

210.
Вишняков Андрей
Евгеньевич Мужской 16-48-0016022 четвертая ступень от 12 до 13

лет

211.
Галкина Анастасия
Леонидовна женский 23-48-0010250 четвертая ступень от 12 до 13

лет



212.
Гармашов Родион
Юрьевич Мужской 22-48-0008409 четвертая ступень от 12 до 13

лет

213.
Грищенко Илья 
Денисович Мужской 19-48-0012740 четвертая ступень от 12 до 13

лет

214.
Дедова Мария 
Владимировна Женский 18-48-0007073 четвертая ступень от 12 до 13

лет

215.
Дорохова Софья 
Олеговна Женский 23-48-0004606 четвертая ступень от 12 до 13

лет

216. Евсюков Иван Сергеевич Мужской 23-48-0005572 четвертая ступень от 12 до 13
лет

217.
Елфимов Илья
Дмитриевич Мужской 22-48-0006170 четвертая ступень от 12 до 13

лет

218.
Жбанова Анна 
Г еннадьевна Женский 19-48-0000725 четвертая ступень от 12 до 13

лет

219.
Золотун Максим
Валерьевич Мужской 21-48-0008129 четвертая ступень от 12 до 13

лет

220.
Зыкова Ангелина
Олеговна Женский 16-48-0015569 четвертая ступень от 12 до 13

лет

221.
Иванов Александр
Олегович Мужской 20-48-0000580 четвертая ступень от 12 до 13

лет

222.
Иванов Ростислав
Романович Мужской 20-48-0008393 четвертая ступень от 12 до 13

лет

223.
Игумнов Даниил 
Павлович Мужской 21-48-0008872 четвертая ступень от 12 до 13

лет

224.
Кольгхалова Богдана
Юрьевна Женский 21-48-0002491 четвертая ступень от 12 до 13

лет

225.
Кононова София 
Максимовна Женский 18-48-0006496 четвертая ступень от 12 до 13

лет

226.
Корнеев Роман 
Антонович Мужской 21-48-0024236 четвертая ступень от 12 до 13

лет

227.
Коровин Даниил
Игоревич Мужской 18-48-0023984 четвертая ступень от 12 до 13

лет

228. Криштоп Кира Олеговна Женский 23-48-0005622 четвертая ступень от 12 до 13
лет

229.
Кудрявцев Василий
Иванович Мужской 19-48-0000251 четвертая ступень от 12 до 13

лет

230.
Кузнецова Светлана 
Максимовна женский 22-48-0016086 четвертая ступень от 12 до 13

лет



231.
Кутепов Кирилл 
Юрьевич Мужской 21-48-0008423 четвертая ступень от 12 до 13

лет

232. Ларин Иван Иванович Мужской 19-48-0014353 четвертая ступень от 12 до 13
лет

233.
Ларионов Максим
Витальевич Мужской 19-48-0013553 четвертая ступень от 12 до 13

лет

234.
Линыпин Владимир 
Александрович Мужской 21-48-0010295 четвертая ступень от 12 до 13

лет

235.
Лихоперский Артём 
Владимирович Мужской 23-48-0002654 четвертая ступень от 12 до 13

лет

236.
Мартынова Дарина
Дмитриевна Женский 16-48-0018074 четвертая ступень от 12 до 13

лет

237.
Михальцова Софья 
Игоревна Женский 21-48-0022479 четвертая ступень от 12 до 13

лет

238.
Мхитарян Нарек
Гарикович Мужской 23-48-0001446 четвертая ступень от 12 до 13

лет

239.
Османов Айдын
Тельманович Мужской 16-48-0020724 четвертая ступень от 12 до 13

лет

240. Осяев Михаил Олегович Мужской 21-48-0012464 четвертая ступень от 12 до 13
лет

241.
Письменная Ангелина
Алексеевна Женский 16-48-0015877 четвертая ступень от 12 до 13

лет

242.
Погонин Никита
Викторович Мужской 21-48-0024375 четвертая ступень от 12 до 13

лет

243.
Полторыхин Александр
Николаевич Мужской 16-48-0015607 четвертая ступень от 12 до 13

лет

244.
Поляков Николай
Дмитриевич Мужской 18-48-0001058 четвертая ступень от 12 до 13

лет

245.
Преснякова Виктория 
Вячеславовна женский 22-48-0012056 четвертая ступень от 12 до 13

лет

246.
Прусакова Таисия
Андреевна женский 22-48-0009541 четвертая ступень от 12 до 13

лет

247.
Рогачёва Елизавета
Александровна Женский 23-48-0003969 четвертая ступень от 12 до 13

лет

248.
Романов Александр
Алексеевич мужской 23-48-0010524 четвертая ступень от 12 до 13

лет

249.
Савельев Андрей
Иванович Мужской 23-48-0003906 четвертая ступень от 12 до 13

лет



250.
Самсонова Юлия
Владимировна Женский 23-48-0003974 четвертая ступень от 12 до 13

лет

251.
Сафронов Артём 
Александрович Мужской 19-48-0000938 четвертая ступень от 12 до 13

лет

252.
Сотникова Яна
Дмитриевна Женский 18-48-0000070 четвертая ступень от 12 до 13

лет

253.
Филимонов Егор 
Владимирович Мужской 17-48-0020099 четвертая ступень от 12 до 13

лет

254. Чернов Егор Олегович Мужской 22-48-0004775 четвертая ступень от 12 до 13
лет

255.
Шатохин Владислав
Русланович Мужской 21-48-0009767 четвертая ступень от 12 до 13

лет

256.
Шевченко Степан
Сергеевич Мужской 19-48-0006277 четвертая ступень от 12 до 13

лет

257.
Щуров Всеволод
Дмитриевич Мужской 18-48-0022007 четвертая ступень от 12 до 13

лет

258. Эстлер Анна Олеговна Женский 21-48-0003836 четвертая ступень от 12 до 13
лет

259. Юров Никита Павлович Мужской 16-48-0019059 четвертая ступень от 12 до 13
лет

260.
Яковлева Анастасия
Романовна Женский 19-48-0009917 четвертая ступень от 12 до 13

лет

261.
Антипов Андрей
Иванович Мужской 19-48-0000429 пятая ступень от 14 до 15 лет

262.
Артемов Тимур 
Александрович Мужской 16-48-0008508 пятая ступень от 14 до 15 лет

263.
Биденко Сергей 
Евгеньевич мужской 21-48-0002138 пятая ступень от 14 до 15 лет

264.
Бобоева Фарзона 
Имомидиновна Женский 22-48-0005942 пятая ступень от 14 до 15 лет

265. Буртнряк Иван Игоревич Мужской 23-48-0002154 пятая ступень от 14 до 15 лет

266.
Веригин Сергей
Анатольевич мужской 21-48-0027814 пятая ступень от 14 до 15 лет

267.
Дешина Алина
Алексеевна Женский 16-48-0012460 пятая ступень от 14 до 15 лет

268.
Диль Евгений 
Николаевич Мужской 16-48-0012477 пятая ступень от 14 до 15 лет



269.
Драчёв Алексей 
Сергеевич Мужской 19-48-0013199 пятая ступень от 14 до 15 лет

270.
Заболотный Роман
Петрович Мужской 21-48-0009423 пятая ступень от 14 до 15 лет

271.
Замесова Екатерина 
Дмитриевна Женский 16-48-0006091 пятая ступень от 14 до 15 лет

272.
Зейналов Заур Яшар
Оглы Мужской 21-48-0009276 пятая ступень от 14 до 15 лет

273.
Калмыкова Марина 
Александровна Женский 21-48-0002971 пятая ступень от 14 до 15 лет

274.
Кирюхин Иван
Андреевич мужской 21-48-0015430 пятая ступень от 14 до 15 лет

275.
Колбасова Дарья
Алексеевна Женский 15-48-0004971 пятая ступень от 14 до 15 лет

276.
Коробов Дмитрий
Романович Мужской 23-48-0009433 пятая ступень от 14 до 15 лет

277.
Коротнева Алла
Андреевна Женский 16-48-0012562 пятая ступень от 14 до 15 лет

278.
Кравченко Михаил
Михайлович Мужской 16-48-0012468 пятая ступень от 14 до 15 лет

279.
Кузнецов Антон 
Сергеевич Мужской 16-48-0015772 пятая ступень от 14 до 15 лет

280.
Кушаков Артем
Михайлович Мужской 23-48-0005636 пятая ступень от 14 до 15 лет

281.
Лисичкин Алексей
Алексеевич Мужской 20-48-0012541 пятая ступень от 14 до 15 лет

282.
Макаров Михаил 
Владимирович Мужской 16-48-0017507 пятая ступень от 14 до 15 лет

283.
Меркулов Алексей
Алексеевич мужской 23-48-0010076 пятая ступень от 14 до 15 лет

284.
Морозов Даниил
Леонидович мужской 23-48-0010070 пятая ступень от 14 до 15 лет

285.
Ненашев Александр
Анатольевич мужской 17-48-0005565 пятая ступень от 14 до 15 лет

286.
Несов Константин
Андреевич Мужской 16-48-0012965 пятая ступень от 14 до 15 лет

287.
Нырков Артур 
Владимирович Мужской 21-48-0009076 пятая ступень от 14 до 15 лет



288.
Очеретяный Михаил 
Владимирович Мужской 23-48-0009495 пятая ступень от 14 до 15 лет

289.
Полянский Иван
Николаевич Мужской 16-48-0012695 пятая ступень от 14 до 15 лет

290.
Пригодский Павел 
Александрович мужской 23-48-0010506 пятая ступень от 14 до 15 лет

291.
Самарин Сергей
Васильевич мужской 23-48-0010530 пятая ступень от 14 до 15 лет

292. Сосин Илья Олегович мужской 22-48-0008958 пятая ступень рт 14 до 15 лет

293.
Тодыка Кристина
Григорьевна Женский 15-48-0005179 пятая ступень от 14 до 15 лет

294.
Фаустова Алина 
Максимовна женский 22-48-0008997 пятая ступень от 14 до 15 лет

295.
Филатов Константин 
Сергеевич Мужской 15-48-0005172 пятая ступень от 14 до 15 лет

296.
Черенов Сергей 
Павлович Мужской 23-48-0003730 пятая ступень от 14 до 15 лет

297.
Черкашин Тимофей
Николаевич мужской 23-48-0010512 пятая ступень от 14 до 15 лет

298.
Шарыгин Александр 
Викторович Мужской 18-48-0022985 пятая ступень от 14 до 15 лет

299.
Ярмоленко Ангелина
Анатольевна Женский 21-48-0009468 пятая ступень от 14 до 15 лет

300.
Андреев Никита
Сергеевич Мужской 21-48-0015827 шестая ступень от 16 до 17

лет

301.
Бойко Дмитрий 
Владимирович Мужской 21-48-0015828 шестая ступень от 16 до 17

лет

302.
Жежера Владислав
Васильевич Мужской 21-48-0017116 шестая ступень от 16 до 17

лет

303. Кузин Иван Викторович Мужской 23-48-0001654 шестая ступень от 16 до 17
лет

304.
Мурашкин Сергей
Русланович мужской 23-48-0010534 шестая ступень от 16 до 17

лет

305.
Мурских Стефан
Владимирович Мужской 17-48-0004992 шестая ступень от 16 до 17

лет

306.
Мустафаев Беслан
Фадигович Мужской 23-68-0003600 шестая ступень от 16 до 17

лет



307.
Савельев Максим
Леонидович Мужской 16-48-0003098 шестая ступень от 16 до 17

лет

308.
Семёнова Татьяна 
Викторовна Женский 17-48-0004994 шестая ступень от 16 до 17

лет

309.
Варданян Айко
Акопович Мужской 22-48-0013370 седьмая ступень от 18 до 19

лет

310.
Васильев Андрей 
Львович Мужской 19-48-0010734 седьмая ступень от 18 до 19

лет

311.
Филатов Яромир 
Евгеньевич Мужской 21-48-0013345 седьмая ступень от 18 до 19

лет

312.
Белоусов Евгений 
Александрович Мужской 19-48-0019322 девятая ступень от 25 до 29

лет

313.
Белоусова Раиса 
Ивановна Женский 23-48-0006531 девятая ступень от 25 до 29

лет

314. Иванов Вадим Олегович Мужской 17-48-0002737 девятая ступень от 25 до 29
лет

315.
Котов Александр
Викторович Мужской 17-48-0010338 девятая ступень от 25 до 29

лет

316.
Нимцова Нина
Сергеевна Женский 19-48-0016327 десятая ступень от 30 до 34

лет

317.
Сёмкин Владислав
Васильевич Мужской 21-48-0001698 десятая ступень от 30 до 34

лет

318.
Войненкова Дарья
Игоревна Женский 21-48-0001567 одиннадцатая ступень от 35 

до 39 лет

319.
Жданова Оксана
Ивановна Женский 17-48-0014136 одиннадцатая ступень от 35 

до 39 лет

320.
Иванова Оксана
Вадимовна Женский 23-48-0005078 одиннадцатая ступень от 35 

до 39 лет

321.
Ильина Ирина
Анатольевна Женский 21-48-0000948 одиннадцатая ступень от 35 

до 39 лет

322.
Козлов Павел
Анатольевич Мужской 23-48-0006897 одиннадцатая ступень от 35 

до 39 лет

323.
Курдюкова Светлана 
Вячеславовна женский 22-48-0007304 одиннадцатая ступень от 35 

до 39 лет

324.
Щедрин Вячеслав
Владимирович Мужской 23-48-0006848 одиннадцатая ступень от 35 

до 39 лет

325.
Валуйский Евгений 
Вадимович Мужской 18-48-0008901 двенадцатая ступень от 40 до

44 лет



326.
Кондерова Надежда
Алексеевна Женский 17-48-0020954 двенадцатая ступень от 40 до

44 лет

327.
Коровин Геннадий 
Владимирович Мужской 17-48-0006557 двенадцатая ступень от 40 до

44 лет

328.
Кузьмина Людмила
Владимировна Женский 17-48-0020132 двенадцатая ступень от 40 до

44 лет

329.
Мишин Роман
Евгеньевич Мужской 23-48-0005067 двенадцатая ступень от 40 до

44 лет

330.
Пекшев Дмитрий
Валерьевич Мужской 23-48-0006816 двенадцатая ступень от 40 до

44 лет

331.
Некрасова Галина 
Васильевна Женский 23-48-0007258 тринадцатая ступень от 45 до

49 лет

332.
Баранова Елена 
Ивановна Женский 17-48-0003550 четырнадцатая ступень от 50 

до 54 лет

333.
Белокопытова Валентина
Алексеевна Женский 23-48-0004546 шестнадцатая ступень от 60 

до 64 лет

334.
Власов Виктор 
Николаевич Мужской 19-48-0014850 шестнадцатая ступень от 60 

до 64 лет

335.
Ролдугина Нина 
Васильевна Женский 17-48-0010422 шестнадцатая ступень от 60 

до 64 лет

336.
Ширнина Евдокия
Степановна Женский 23-48-0005305 шестнадцатая ступень от 60 

до 64 лет

337.
Гоцина Людмила
Николаевна Женский 23-48-0005213 семнадцатая ступень от 65 до

69 лет

338.
Иванова Татьяна
Алексеевна Женский 23-48-0005284 семнадцатая ступень от 65 до

69 лет

339.
Мерзликина Валентина 
Петровна Женский 23-48-0005212 семнадцатая ступень от 65 до

69 лет

340.
Жабина Людмила
Ивановна Женский 23-48-0005304 восемнадцатая ступень от 70 

лет и старше


